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Jegyzőkönyv 

 

Készült: Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete 2024. január 24-én – szerda – 

a Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal Bojti Kirendeltségén megtartott 

nyilvános üléséről 

 

Jelen vannak:  

Bereginé Szegedi Hajnalka  polgármester 

Garaguly Borbála   alpolgármester 

Baranyai Andrea   képviselő    

   Gerdenits Zoltán    képviselő 

 

   Dr. Köstner Dávid   jegyző 

 

Gálné Miklós Ibolya   jegyzőkönyvvezető  

 

Igazoltan távol: Farkas László    képviselő 

 

Meghívott vendég: Csizmadia Mária   művelődési szervező 

 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester, ülésvezető elnök: Köszönti a jelenlévőket, 

megállapítja, hogy az 5 megválasztott képviselőből 4 fő jelen van a képviselő-testület 

határozatképes, az ülést megnyitja. Javasolja, hogy a meghívóban szereplő napirendi 

pontokat tárgyalja meg a képviselő-testület. 

 

Javasolt napirendi pontok: 

 

1. Polgármesteri jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

A polgármester jelentése a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – települést 

érintő - eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri intézkedésekről 

2. Tájékoztató a község pénzügyi helyzetéről 

 

3. Előterjesztés a közművelődési intézmények 2023. évi munkájának értékelésére 

 

4. Előterjesztés a Művelődési Ház és Könyvtár 2024. évi munkatervének elfogadására 

 

5. Előterjesztés Bojt Község Roma Nemzetiségi Önkormányzatával kötött 

együttműködési megállapodás felülvizsgálatáról 

 

6. Előterjesztés Integrált Települési Vízgazdálkodási Terv elfogadásáról 

 

7. Előterjesztés Magyar Máltai Szeretetszolgálat Alapítvány önkormányzati tulajdonban 

levő Bojt 16 hrsz és 17/1 helyrajzi szám alatti ingatlanra vonatkozó vételi ajánlatáról 

8. Különfélék 

 

Kéri, a képviselő-testület tagjait, szavazzanak, egyetértenek-e a javasolt napirendi pontokkal. 
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4 jelenlevő képviselőből 4 képviselő vett részt a szavazásban, 4 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Elfogadott napirendi pontok:  

 

1. Polgármesteri jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

A polgármester jelentése a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – 

települést érintő - eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri 

intézkedésekről 

2. Tájékoztató a község pénzügyi helyzetéről 

 

3. Előterjesztés a közművelődési intézmények 2023. évi munkájának értékelésére 

 

4. Előterjesztés a Művelődési Ház és Könyvtár 2024. évi munkatervének 

elfogadására 

 

5. Előterjesztés Bojt Község Roma Nemzetiségi Önkormányzatával kötött 

együttműködési megállapodás felülvizsgálatáról 

 

6. Előterjesztés Integrált Települési Vízgazdálkodási Terv elfogadásáról 

 

7. Előterjesztés Magyar Máltai Szeretetszolgálat Alapítvány önkormányzati 

tulajdonban levő Bojt 16 hrsz és 17/1 helyrajzi szám alatti ingatlanra vonatkozó 

vételi ajánlatáról 

 

8. Különfélék  

 

 

Tárgyalt napirendi pont: 

 

1. Polgármesteri jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

 A polgármester jelentése a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – települést      

érintő - eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri intézkedésekről 

 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: A képviselők az előterjesztést megkapták, 

megismerték azt. Kéri a képviselőket, mondják el véleményüket, tegyék fel esetleges 

kérdéseiket. 

 

Mivel kérdés, hozzászólás nem érkezett, kéri a képviselőket, szavazzanak, elfogadják-e az 

előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslatot: 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a lejárt határidejű határozatok 

végrehajtásáról és a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – települést érintő - 

eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri intézkedésekről szóló jelentést. 

Felelős: Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester 

Határidő: 2024. január 24. 

 

4 jelenlevő képviselőből 4 képviselő vett részt a szavazásban, 4 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 
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Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testületének 1/2024. (I. 24.) sz. határozata: 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a lejárt határidejű határozatok 

végrehajtásáról és a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – települést érintő - 

eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri intézkedésekről szóló 

jelentést. 

 

Felelős: Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester 

Határidő: 2024. január 24. 

 

 

2. Tájékoztató a község pénzügyi helyzetéről 

 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: Tájékoztatja a Képviselő-testület tagjait az 

előterjesztésben szereplő költségvetési számla egyenlegéről, az EFOP 1.5.3-16-2017 kódszámú 

pályázathoz kapcsolódó alszámla egyenlegéről, a TOP PLUSZ-3.3.1-21 és TOP PLUSZ-1.2.1-

21-HB1-2022-00019 pályázatok számla egyenlegéről, valamint a VP6-7.2.1.1-21 pályázat 

egyenlegéről, munkabérekről, kiadásokról, a rendszeres szociális ellátások kiutalásáról a 

szolgáltatók felé. Kéri a képviselőket, mondják el véleményüket, tegyék fel esetleges 

kérdéseiket. 

 

Mivel kérdés, hozzászólás nem érkezett, kéri a képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e az 

előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete a község 2023. december havi pénzügyi 

helyzetéről szóló tájékoztatót elfogadja. 

Felelős: Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester 

Határidő: azonnal 

 

4 jelenlevő képviselőből 4 képviselő vett részt a szavazásban, 4 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2/2024. (I. 24.) sz. határozata: 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete a község 2023. december havi pénzügyi 

helyzetéről szóló tájékoztatót elfogadja. 

 

 Felelős: Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

3. Előterjesztés a közművelődési intézmények 2023. évi munkájának értékelésére 

 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: A képviselők a közművelődési intézmények 2023. 

évi munkájának értékeléséről szóló előterjesztést megkapták, az Ügyrendi Bizottság tárgyalta 

a napirendi pontot. Kéri a képviselőket, mondják el véleményüket, tegyék fel esetleges 

kérdéseiket. 

 

Baranyai Andrea Ügyrendi Bizottság elnöke: Bizottságuk tárgyalta a napirendet. A határozati 

javaslatot elfogadásra javasolják a Képviselő-testület számára.  
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Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: Mivel kérdés, több hozzászólás nem érkezett, kéri a 

képviselőket szavazzanak, elfogadják-e az előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslatot: 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Községi Művelődési Ház és Könyvtár 2023. 

évi tevékenységéről szóló beszámolót elfogadja. 

Felelős:  Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester 

Határidő: azonnal 

 

4 jelenlevő képviselőből 4 képviselő vett részt a szavazásban, 4 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testületének 3/2024. (I. 24.) sz. határozata: 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Községi Művelődési Ház és Könyvtár 

2023. évi tevékenységéről szóló beszámolót elfogadja. 

 

Felelős:  Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

4. Előterjesztés a Művelődési Ház és Könyvtár 2024. évi munkatervének elfogadására 
 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: A képviselők a Művelődési Ház és Könyvtár 2024. 

évi munkatervének elfogadásáról szóló előterjesztést megkapták, az Ügyrendi Bizottság 

tárgyalta az ügyet. Kéri a képviselőket, mondják el véleményüket, tegyék fel esetleges 

kérdéseiket. 

 

Csizmadia Mária művelődési szervező: Az elmúlt héten egy megbeszélésen volt, melyen 

elhangzott, hogy újra kaphatnak kirándulásokra támogatást.  

 

Baranyai Andrea Ügyrendi Bizottság elnöke: Személy szerint jó ötletnek tartja a kirándulások 

szervezését, reméli, hogy sokan élnek majd a lehetőséggel. Bizottságuk tárgyalta a napirendet, 

a határozati javaslatot elfogadásra javasolják a Képviselő-testület számára.  

 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: Mivel több kérdés, hozzászólás nem érkezett, kéri a 

képviselőket szavazzanak, elfogadják-e az előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslatot: 

 

Bojt Község Önkormányzata a Községi Művelődési Ház és Könyvtár 2024. évi munkatervét az 

előterjesztés melléklete szerinti tartalommal jóváhagyja. 

Felelős: Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester 

Határidő:   azonnal 

 

4 jelenlevő képviselőből 4 képviselő vett részt a szavazásban, 4 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 
 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testületének 4/2024. (I. 24.) sz. határozata: 

 

Bojt Község Önkormányzata a Községi Művelődési Ház és Könyvtár 2024. évi 

munkatervét az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal jóváhagyja. 
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Felelős:  Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

5. Előterjesztés Bojt Község Roma Nemzetiségi Önkormányzatával kötött 

együttműködési megállapodás felülvizsgálatáról 

 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: A képviselők az előterjesztést megkapták, az 

Ügyrendi Bizottság tárgyalta a napirendi pontot. Kéri a képviselőket, mondják el véleményüket, 

tegyék fel kérdéseiket. 

 

Dr. Köstner Dávid jegyző: A Magyar Államkincstár ellenőrzésekor kérte, hogy a Nemzetiségi 

Önkormányzattal kötött megállapodást módosítsa az önkormányzat és aktualizálja.  

 

Baranyai Andrea Ügyrendi Bizottság elnöke: Bizottságuk tárgyalta a napirendet. A határozati 

javaslatot elfogadásra javasolják a Képviselő-testület számára.  

 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: Mivel több kérdés, hozzászólás nem érkezett, kéri a 

képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi 

CLXXIX. törvény rendelkezése szerint felülvizsgálta a Bojt Község Roma Nemzetiségi 

Önkormányzattal kötött együttműködési megállapodás szövegét és azt az előterjesztés 

melléklete szerinti tartalommal módosítja. 

Felelős: Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester 

Határidő:    azonnal. 

 

4 jelenlevő képviselőből 4 képviselő vett részt a szavazásban, 4 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testületének 5/2024. (I. 24.) sz. határozata: 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi 

CLXXIX. törvény rendelkezése szerint felülvizsgálta a Bojt Község Roma Nemzetiségi 

Önkormányzattal kötött együttműködési megállapodás szövegét és azt az előterjesztés 

melléklete szerinti tartalommal módosítja. 

 

Felelős:  Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

6. Előterjesztés Integrált Települési Vízgazdálkodási Terv elfogadásáról 

 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: A képviselő-testület az Integrált Települési 

Vízgazdálkodási Terv elfogadásáról szóló előterjesztést megkapta, az Ügyrendi Bizottság 

tárgyalta. Kéri mondják el véleményüket, tegyék fel kérdéseiket. 

 

Dr. Köstner Dávid jegyző: A pályázat sikeres megvalósítása érdekében pályázati előírásként az 

önkormányzat elkészítette a község Integrált Települési Vízgazdálkodási Tervét. Az Integrált 

Települési Vízgazdálkodási Terv, mint egy vízgazdálkodási alapdokumentum jellemzi az adott 
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településen meglévő vízgazdálkodási elemeket, feltárja a vízzel összefüggésben felmerülő 

valamennyi problémát, majd a megoldási javaslatokat rendszerszintű áttekintésben írja le. 

 

Baranyai Andrea Ügyrendi Bizottság elnöke: Bizottságuk tárgyalta a napirendet. A határozati 

javaslatot elfogadásra javasolják a Képviselő-testület számára.  

 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: Mivel több kérdés, hozzászólás nem érkezett, kéri a 

képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte a TOP Plusz 1.2.1-21 azonosító 

számú pályázati felhívás részeként elkészített Integrált Települési Vízgazdálkodási Tervet 

(ITVT) és elfogadja a benne szereplő megállapításokat, feladatokat.  

Felhatalmazza a polgármestert, hogy kérje meg a végleges TVT szakvéleményt. 

Felelős: Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester 

Határidő:  azonnal  

 

4 jelenlevő képviselőből 4 képviselő vett részt a szavazásban, 4 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testületének 6/2024. (I. 24.) sz. határozata: 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte a TOP Plusz 1.2.1-21 

azonosító számú pályázati felhívás részeként elkészített Integrált Települési 

Vízgazdálkodási Tervet (ITVT) és elfogadja a benne szereplő megállapításokat, 

feladatokat.  

 

Felhatalmazza a polgármestert, hogy kérje meg a végleges TVT szakvéleményt. 

 

Felelős: Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester 

Határidő:  azonnal  

 

 

7. Előterjesztés Magyar Máltai Szeretetszolgálat Alapítvány önkormányzati tulajdonban 

levő Bojt 16 hrsz és 17/1 helyrajzi szám alatti ingatlanra vonatkozó vételi ajánlatáról 

 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: A képviselő-testület az előterjesztést megkapta, az 

Ügyrendi Bizottság tárgyalta a napirendet. Kéri mondják el véleményüket, tegyék fel 

kérdéseiket. 

 

Baranyai Andrea Ügyrendi Bizottság elnöke: Bizottságuk tárgyalta az előterjesztést, az „a” 

határozati javaslatot javasolják elfogadásra a Képviselő-testület számára.  

 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: Mivel kérdés, további hozzászólás nem érkezett, kéri 

a képviselőket, szavazzanak, elfogadják-e az előterjesztés szerinti „a” határozati javaslatot: 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta Magyar Máltai Szeretetszolgálat 

Alapítvány (1125 Budapest Szarvas Gábor út 58-60., Fővárosi Bíróság nytsz.: 01-01-0000200, 

bej. sz.: 77.Pk.62687/1990, adószám: 19022235-2-43, statisztikai számjel: 19022235-9499-

569-01, képviseli Moravcsik László szakterületi vezető) kérelmet és értékesíteni kívánja részére 
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a Bojt Község Önkormányzat kizárólagos tulajdonában álló Bojt 16 hrsz és 17/1 helyrajzi szám 

alatti ingatlant az értékbecslésnek megfelelően 4.000.000 forintért.  

Felhatalmazza a polgármestert az eladási szándék vevő részére történő közlésére. 

Felelős: Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester 

Határidő:  azonnal  

 

4 jelenlevő képviselőből 4 képviselő vett részt a szavazásban, 4 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testületének 7/2024. (I. 24.) sz. határozata: 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta Magyar Máltai 

Szeretetszolgálat Alapítvány (1125 Budapest Szarvas Gábor út 58-60., Fővárosi Bíróság 

nytsz.: 01-01-0000200, bej. sz.: 77.Pk.62687/1990, adószám: 19022235-2-43, 

statisztikai számjel: 19022235-9499-569-01, képviseli Moravcsik László szakterületi 

vezető) kérelmet és értékesíteni kívánja részére a Bojt Község Önkormányzat 

kizárólagos tulajdonában álló Bojt 16 hrsz és 17/1 helyrajzi szám alatti ingatlant az 

értékbecslésnek megfelelően 4.000.000 forintért.  

 

Felhatalmazza a polgármestert az eladási szándék vevő részére történő közlésére. 

 

Felelős: Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester 

Határidő:  azonnal  

 

 

Mivel további tárgyalandó téma nem volt, Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester, 

ülésvezető elnök a képviselő-testület ülését bezárta. 
 

 

kmft. 

 

 

 

   Bereginé Szegedi Hajnalka      Dr. Köstner Dávid 
polgármester                    jegyző 

 

 

 


